

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สายบ้านเวียง

หมู่ที่ 7 บ้านเวียง ต.เวียงสระ เข้มต่อ หมู่ที่ 7 บ้านห้วยพ้อ ต.ทุ่งหลวง อ.เวียงสระ จ.สุราษฎร์ธานี

ระยะทางก่อสร้าง 1.800 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นต้นทุน	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	ราคากลาง
	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง						
1	งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.	-	1.68	-	1.3569	-
2	ชุดรีดคันทางเดิมแล้วบดทับ ผิว AC 5 ซม. ✓	ตร.ม.	12,600.00	10.97	138,222.00	1.3569	187,553.43
3	งานขยายไหล่ทางด้วยลูกรังหรือวัสดุคัดเลือก	ลบ.ม.	-	236.85	-	1.3569	-
4	งานลูกรังหรือวัสดุคัดเลือกรองพื้นทาง	ลบ.ม.	-	236.85	-	1.3569	-
5	งานชั้นหินคลุก หนา 0.10 ม. ✓	ลบ.ม.	1,170.00	810.45	948,226.50	1.3569	1,286,648.54
6	งานทรายรองผิวทางหนา 0.05 ม. ✓	ลบ.ม.	540.00	565.93	305,602.20	1.3569	414,671.63
	งานผิวทางคอนกรีต (หนา 15 ซม.)						
7	งานผิวทางคอนกรีต -	ตร.ม.	10,800.00	302.44	3,266,352.00	1.3569	4,432,113.03
8	EXPANTION JOINT ✓	ม. ✓	102.00	111.89	11,412.78	1.3569	15,486.00
9	CONTRACTION JOINT -	ม. ✓	972.00	108.65	105,607.80	1.3569	143,299.22
10	LONGITUDINAL JOINT -	ม. ✓	1,800.00	88.34	159,012.00	1.3569	215,763.38
11	เหล็ก WIRE MESH 4 มม. @ 0.20 ม.	ตร.ม.	10,800.00	32.10	346,680.00	1.3569	470,410.09
12	ค่าแบบข้างคิควความยาว 2 ข้าง ✓	ม. ✓	3,600.00	20.60	74,160.00	1.3569	100,627.70
	งานไหล่ทาง (เกลี่ยเรียบ)						
13	ไหล่ทางวัสดุคัดเลือก	ลบ.ม.	-	114.93	-	1.3569	-
14	ไหล่ทางหินคลุก(ตามสภาพ) ✓	ลบ.ม.	144.00	484.15	69,717.60	1.3569	94,599.81
15	งานตีเส้นจราจร						
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	405.00	290.00	117,450.00	1.3569	159,367.91
	- Rumble Strips	ตร.ม.	-	400.00	-	1.3569	-
16	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.128/2528 ชั้น 3						
	- ขนาด 0.60 x 1.00 .	ท่อน	-	1,080.65	-	1.3569	-
	- ขนาด 0.80 x 1.00 .	ท่อน	-	1,794.40	-	1.3569	-
	- ขนาด 1.00 x 1.00 .	ท่อน	-	2,554.08	-	1.3569	-
	- ขนาด 1.20 x 1.00 .	ท่อน	-	3,622.33	-	1.3569	-
17	งานจราจรสงเคราะห์						
	- หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	ชุด	-	620.00	-	1.3569	-
	- หลักกิโลเมตร	ชุด	-	2,260.00	-	1.3569	-
	- Guard Rail	ม.	-	1,660.00	-	1.3569	-
	- ป้ายกำหนดน้ำหนักบรรทุก	ชุด	-	2,660.00	-	1.3569	-
	- ป้ายจราจรแบบ บ1.	ชุด	-	4,040.00	-	1.3569	-
	- ป้ายจราจรแบบ บ2.	ชุด	-	2,380.00	-	1.3569	-

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สายบ้านเวียง

หมู่ที่ 7 บ้านเวียง ต.เวียงสระ เข้มต่อ หมู่ที่ 7 บ้านห้วยพ้อ ต.ทุ่งหลวง อ.เวียงสระ จ.สุราษฎร์ธานี

ระยะทางก่อสร้าง 1.800 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	ราคากลาง
	- บ้ายจราจรแบบ บ3 - บ55	ชุด	-	2,660.00	-	1.3569	-
	- บ้ายจราจรแบบ ต1 - ต60,ต61	ชุด	-	2,840.00	-	1.3569	-
	- บ้ายจราจรแบบ ต62	ชุด	-	4,040.00	-	1.3569	-
	- บ้ายจราจรแบบ ต63,ต66	ชุด	-	4,550.00	-	1.3569	-
	- บ้ายจราจรแบบ ต64,ต67	ชุด	-	3,920.00	-	1.3569	-
	- บ้ายจราจรแบบ ต65,ต68	ชุด	-	6,070.00	-	1.3569	-
	- บ้ายจราจรแบบ ต69	ชุด	-	4,940.00	-	1.3569	-
	- บ้ายจราจรแบบ ต71 - ต73	ชุด	-	3,920.00	-	1.3569	-
	- บ้ายจราจรแบบ ต74	ชุด	-	4,310.00	-	1.3569	-
	- บ้ายจราจรแบบ ต75	ชุด	-	2,840.00	-	1.3569	-
	- บ้ายจราจรแบบ ต76	ชุด	-	2,470.00	-	1.3569	-
	- บ้ายจราจรแบบ ต77	ชุด	-	-	-	1.3569	-
	- บ้ายจราจรแบบ ต78	ชุด	-	2,960.00	-	1.3569	-
	- บ้ายจราจรแบบ น1	ชุด	-	4,380.00	-	1.3569	-
	- บ้ายจราจรแบบ น2	ชุด	-	-	-	1.3569	-
	- บ้ายจราจรแบบ น3	ชุด	-	7,920.00	-	1.3569	-
	- บ้ายจราจรแบบ น4	ชุด	-	-	-	1.3569	-
	- บ้ายจราจรแบบ น5	ชุด	-	-	-	1.3569	-
	- ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ	ชุด	-	19,000.00	-	1.3569	-
18	งานวางระบายน้ำ ค.ส.ล.	ม.	-	285.86	-	1.3569	-
	รวมราคา				5,542,442.88	1.3569	7,520,540.74
	คิดให้เป็นเงิน						7,520,000.00
	ตัวอักษร	เจ็ดล้านห้าแสนสองหมื่นบาทถ้วน					

สำเนาถูกต้อง
(นางรัชฎาภา ณะจันทร์)
นายช่างโยธาอาวุโส